РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017 г.                                                д. Куреть                                                                      № 14

О проведении публичных слушаний
по проекту изменений в правила
землепользования и застройки
Куретского муниципального образования

В целях общественного обсуждения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Куретского муниципального образования, руководствуясь ч. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23,46 Устава Куретского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Куретского муниципального образования организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки:
в д. Куреть – в 12.00 часов 13.03.2017 года в здании администрации Куретского МО по адресу: д. Куреть ул. Лесная, д. 7
в д. Алагуй – в 12.00 часов 14.03.2017 года в здании Алагуевского ДК по адресу: д. Алагуй ул. Центральная, д. 2
в с.Косая Степь – в 14.30 часов 13.03.2017 года в здании Косостепского сельского клуба по адресу:  с. Косая Степь ул. Верховая, д. 6.
2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Куретского муниципального образования организовать выставку (экспозицию) материалов по проекту в здании администрации Куретского муниципального образования, расположенного по адресу: д. Куреть ул. Лесная, д. 7.
3.Разместить проект внесения изменений в правил землепользования и застройки на официальном сайте администрации Куретского муниципального образования.
4.Материально-техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию Куретского муниципального образования.
5.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Куретского муниципального образования и на официальном сайте администрации муниципального образования
6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Куретского
муниципального образования							        О.Н. Копылова